Приложение 6 к Положению о

территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном

образовании городской округ

Симферополь Республики Крым

ПРОТОКОЛ № _____

собрания (конференции) граждан территориального общественного

самоуправления «_____________________________»

________________                   ________________          ___________________

        (дата)          (время)        (адрес проведения)

Присутствовали: (список прилагается)

Приглашенные:  (список прилагается)

Повестка дня

1.  _______________________________________________________________

Докл.:    __________________________________________________________

Содокл.: __________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________
Докл.:    __________________________________________________________

Содокл.: __________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

Докл.:    __________________________________________________________

Содокл.: __________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ:    ___________________________________________________

    ВЫСТУПИЛИ: _________________________________________________

    РЕШИЛИ: _____________________________________________________.

Результаты голосования:

«ЗА» ___________; «ПРОТИВ» __________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _________.

2. СЛУШАЛИ:    ___________________________________________________

    ВЫСТУПИЛИ: _________________________________________________

    РЕШИЛИ: ____________________________ _________________________.

Результаты голосования:

«ЗА» ___________; «ПРОТИВ» __________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _________.

3. СЛУШАЛИ:    ___________________________________________________

    ВЫСТУПИЛИ: _________________________________________________

    РЕШИЛИ: _____________________________________________________.

Результаты голосования:

«ЗА» ___________; «ПРОТИВ» __________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _________.

Председатель Совета ТОС       _____________________          ____________________
                                                                           (подпись, дата)                               (И.О. Фамилия)

Секретарь Совета  ТОС              _____________________          ____________________
                                                                           (подпись, дата)                               (И.О. Фамилия)

Начальник департамента внутренней

политики и организационного обеспечения

Администрации города  Симферополя

Республики Крым                                М.Н. Чернова